
                                                                                                 1/1                                                                                                        MZ/TF 
 

                   
 

                 ISTITUTO COMPRENSIVO CONEGLIANO 1 “F. GRAVA” 

Via F. Filzi, 22 – 31015 CONEGLIANO – Tel.  0438/23655  -  Fax 0438/411355 

                 Codice Fiscale 91035310266 - C.I.: TVIC86900T  
                  e-mail: tvic86900t@istruzione.it  - PEC: tvic86900t@pec.istruzione.it  - Sito: www.icconegliano1grava.edu.it 

 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola,   

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza 

 

 

Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-VE-

2022-65 CUP G24C22000480001 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

VISTA la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto Prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 

intestata alla singola istituzione scolastica; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 

aggiornamenti e integrazioni; 

VISTO il Progetto presentato da questo Istituto deliberato dal Collegio dei Docenti in data 19/05/2022 

con Delibera n. 6 e dal Consiglio di Istituto con Delibera n.107 del 20/05/2022  

PRESO ATTO dell’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione Scolastica per 

l’Esercizio Finanziario 2022, con decreto prot. 8029/2022 onde consentire l’avvio delle attività 

programmate e autorizzate 

 

 

 

mailto:tvic86900t@istruzione.it
mailto:tvic86900t@pec.istruzione.it
http://www.icconegliano1grava.edu.it/


                                                                                                 1/2                                                                                                        MZ/TF 
 

 

CONSIDERATO che si deve procedere all’avvio del Progetto in oggetto; 

 
DETERMINA 

 

DI DARE AVVIO alla realizzazione del seguente progetto: 

 

: 

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

10.2.2A-FDRPOC-VE-

2022-65 
“INCLUSIVA...MENTE INSIEME” 

TRA SOCIALITA' E APPRENDIMENTO 
€ 66.066,00 

  

   

 

  

 

                           Il Dirigente scolastico 

      Prof.ssa Maria Zamai 

 

Firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-06T15:32:04+0200




